
PREKIŲ GRĄŽINIMO AKTAS 
 

Užpildykite dokumentą ir įdėkite jį į avalynės grąžinimo paketą. Patikrinkite, ar visi laukeliai užpildyti 

teisingai. 
 

Vardas: 
 

Pavardė: 
 

Gatvė: 

Pašto kodas: 
 

Gyvenamoji vieta: 
 

El. pašto adresas: 
 
 

Užsakymo numeris: 
 
 
 
 
 

Nurodykite gavėją bei banko sąskaitą, į kurią turėtų būti grąžinami pinigai: 
 

Gavėjas (vardas, pavardė): 
 
 
 

Banko sąskaitos numeris: - - - 
 

*Lietuvos bankuose IBAN sąsaitos numerį sudaro 20 simbolių. Patikrinkite, 

ar nurodytas ąskaitos numeris įrašytas teisingai. 

 
 

X Pasirinkite prekes, kurias norite grąžinti, ir iš grąžinimo priežasčių sąrašo įveskite priežasties numerį. 

Grąžinimo priežastis 

X Prekės kodas (iš prekių grąžinimo priežasčių sąrašo 
pasirinkite priežasties numerį) 

 
 
 
 
 
 
 

Prekių grąžinimo priežasčių sąrašas 
 

1. Dydis: per maži 

2. Dydis: per dideli 

4. Neatitinka nuotraukų 

5. Apgadinti 

7. Avalynęįsigijaukitur 

8. Kitos priežastys 

3. Nepatogūs 6. Klaidingas siuntinys 
 
 

 Gavėjo adresas : 

MB Joli batai 

Dariaus ir Girėno g. 62, 
Jurbarkas 

Lietuva, LT74205 

 
 
 
 
 

.................................................................. 
Vardas, pavardė, parašas 


